
2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00037 sexta-feira, 1 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

PREGÃO PRESENCIAL

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  
TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº 024/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 13/04/2011 às 09:00 
hs., objeto: Prestação de Serviços Funerário.

Pregão Presencial nº 025/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 13/04/2011 às 11:00 
hs., objeto: Fornecimento de Gás Liquefeito.

Pregão Presencial nº 026/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 14/04/2011 às 09:00 
hs., objeto: Fornecimento de Água Mineral.

Pregão Presencial nº 027/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 14/04/2011 às 11:00 
hs., objeto: Fornecimento de Pneus Novos.

Pregão Presencial nº 028/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 18/04/2011 às 09:00 
hs., objeto: Fornecimento de Passagens Aéreas.

Pregão Presencial nº 029/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 18/04/2011 às 11:00 
hs., objeto: Aquisição de Instrumentos Musicais.

Pregão Presencial nº 030/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 19/04/2011 às 09:00 
hs., objeto:  Fornecimento de Oxigênio Medicinal, White Med.

Pregão Presencial nº 031/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 19/04/2011 às 11:00 
hs., objeto:  Aquisição de Veículo Popular.

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
FF507882107D47224DD3B85BF5FF3C94 Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00037 sexta-feira, 1 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  
TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial nº 032/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 20/04/2011 às 09:00 
hs., objeto:  Aquisição de Bandeiras Oficiais. O Edital e anexo, encontram-se na 
Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. valor de R$ 
20,00, Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 01 de Abril de 2011, 
Jailton João dos Santos, Pregoeiro 

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
FF507882107D47224DD3B85BF5FF3C94 Página 3


